Thyregod A/S

Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

Tel: +457573 4099
Fax: +45 7573 44 92
www.thyregod.com
Thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse Radrenser

Liftbeslag — Bomme, 3 meter .........ccccrrncmrmscerssceensensenisenes 11-9701
Liftbeslag — Bomme, 6 Meter ..........cccevenienienicmevsscssessmeesessnns 11-9702
Bomme — Opkiap, 9 meter.......c.cccccmeeiirieninncunsesversessnssanssnnns 11-9703
Bomme — Opklap, 9 meter..........ccccvnimmnrennensenmeiieeessmsesnsnns 11-9703.1
Stabilisatorskive ........ccocccieiriniiic e e 11-9704
Rensesektion ..o re e s 11-9705
Efterharve ... ress st s s ns s an s 11-9706
ViNKEISKERY ..ottt sircmcncces e rnerset e ser s ems s sam s sms e mnvons 11-9707
VCO-tand.....c..ccmiremrrinrenminisicsssnessmenssces s ssessenassasnesnarasmsssmsns 11-9708
Skaarmplader......... . s ers e e 11-9709
Kamerastyring..............cciviimurmsrmsiseremseinesnensererscsssmssassnnsens 11-9710
HydrauliK ........ooiicmimmrinmienieennensienme e s nsresessoussessnsnesseraneas 119711
LY gter. . ittt na e e s nn e e 11-9712
Frosaudstyr.......ucerrcrnnisnisnionssenscssmssossssssersausaensensenssnss 11-9713
BandSprojte.......c.cccerrecrimececrscese s vrenessesss e e nas 11-9714

Index



Hvis der skal monteres aftaster / kamera

skal der anvendes M14x220

11-9701



Radrenser

Pos Bestil nr.|Bensevnelse Deascription Bezeichnung Bemarkning
1 97341830|Bom forreste Console Konsole
2 97341821 Parallelarm venstre Console left Konsole links
3 97341822 |Paralielarm hajre Console right Konsole rechis
4 97657600 Skive Washer Scheibe
5 97341881 |Liftbeslag venstre Console left Konsole links
3] 97658030)Speendeplade Retainer bar Spannbeschkag
7 97670410| Topstangsbeslag Console Konsole
8 97657610|Bolt Bolt Bolz
9 97657700| Koblingstap Pin Zapfen
10 1930750 Stalmatrik Nut Mutter M30x1.5
1 1930914 |Spaendeskive Washer Scheibe M30
12 1922715|Stalbokt Bolt Bolzen M16x170
13 1930809 | Spaesndeskive Washer Scheibe M16
14 93456440| Splitbolt Pin Zapfen
15 910980| Traktorsplit Split Splint 210x45
16 1930814|Lésemaétrik LockNut Mutter M0
17 855108|Cylinder Cylinder Zylinder
18 97663830|Bolt Bolt Bolz
19 1930955 |Fiederskive Washer Scheibe M30
20 1930913|Spaendeskive Washer Scheibe M28
21 910764]Spilit Split Splint 85x40
22 501802 | Smarenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8"RG
23 1923153 Stalseetskrue Screw Schraube M12x30
24 853049|Pakningssaet Seal set Dichtungssatz
25 702394 | Kontra/drgvieventil Valve Ventil 1/4"
26 97700660 |Midterbom 3,1 m. Console 3,1 m. Konsole 3,1 m.
27 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16é
28 97700460] Midterbom 4,1 m. Console 4,1 m. Konsoie 4,1 m.

11-9701




Hvis der skal monteres aftaster/kamera

skal der anvendes M16x220

Kun TRV-12

? Kun v. ¢ meiter.

13
42
43
44
21

25
22

11-9702



Radrenser

Posi Bestil nr.|Bensvnelse Description_ Bezeichnung Bemarkning ‘
1 97216300/ Midterbom Console Kansole
2 97341991|Bom, hajre Console, right Konsole, rechts
3 97341992 |Bom, venstre Console, left Konsole, links
4 97341821 Parallelarm venstre Console left Konsole links
5 97341830|Bom forreste Console Konsole
(] 97341822 Parallelarm hajre Console right Konsole rechts
7 97657600| Skive Washer Scheibe
8 97341881 |Liftbeslag venstre Console leit Konsole links
9 97658030| Spaendeplade Retainer bar Spannbeschkag
10 97670410| Topstangsbesiag Console Konsole
1 97657610|Bolt Bolt Bolz
12 97657700 Koblingstap Pin Zapfen
13 1930750| Stilmatrik Nut Mutter M30x1,5
14 1930914)Spaendeskive Washer Scheibe M30
15 1922715 Stélbolt Bolt Bolzen M16x170
16 1930908 |Spandeskive Washer Scheibe M16
17 1930807 |Lasemetrik Nut Mutter M16
18 93456440 | Splitbolt Pin |Zapfen
19 910980| Traktorsplit Split Splint 210x45
20 1930814 | Lasematrik LockNut Mutter M30
21 855108 |Cylinder Cylinder Zylinder
22 97663830 |Bolt Bolt Bolz
23 1930955 |Fiederskive Washer Scheibe M30
24 1930913 |Spaendeskive Washer Scheibe M28
25 910764| Split Split Splint e5x40
26 501802 )Smarenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
27 1923153 [ Staisaatskrue Screw Schraube M12x30
28 1930887 | Kontramatrik Nut Mutter M24x2
29 5012091 edieje Bearing Gelenk GIL 25 DO
30 97670130{Basning Bush Busch
31 97657680|Bolt Bolt Bolz
32 1923248 Stélseatskrue Bolt Bolz M24x80
a3 1930735/ Staimatrik Nut Mutter M24
34 1922643 Stalbalt Bolt Bolz M10x85
35 1930803 |Lasematrik Nut Mutter M10
36 87680600(Lasestang Shaft Welle
37 1930912 |Speendeskive Washer Scheibe M24
38 1930810 Lasematrik M24 Nut Mutter M24
39 97700810 Cylinder kp!. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
40 97649760 |Bolt Bolt Bolz
41 97700500|Bolt Bolt Bolz
| 42 97701920 Spaendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
43 97701950|Cylinderbeslag Cylinder console Zylinderkonsole
44 853049[Pakningssaet Seal set Dichtungssatz
45 7023984 | Kontra/dravleventil Valve Ventil 1/4"
46 853053 |Pakningssast Seal set Dichtungssatz
47 97683070 |Gevindstang Bolt Bolt
48 97701590| Skive for opklap Washer Scheibe
49 97701300|Ring Ring Ring 13mm.

11-9702



Bomme - opklap, 9 meter

11-9703



Radrenser

Pos Bestil nr.|Ben®vnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 97682201|Konsol Console Konsole
2 97701431|Yderbom,V Console, L Konsole, L
3 97701430| Yderbom, H Console, R Konsole, R
4 97682202 |Konsol Consocle Konsole
5 500796 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6203-2RSH
6 97692720| Strammer Bolt Bolzen
7 97693980|Tap Pin Zapf
8 97700320|Beslag Suspension Beschlag
g 97693870(Plade Plate Platte
10 97700300|Beslag Suspension Beschlag
11 97679270|Plade Plate Platte
12 97679280] Profil Profile Profile
13 97689560|Stander Profile Profite
14 97701400(Bom Bar Stab 9 meter
15 932017 |Seegerring Snap ring Seegerring u17
16 97701690, Plade Plate Platte
17 97701710 Speendeplade Plate Platie
18 1922658 Stalbolt Bolt Bolzen M12x80
19 1930807 Spazndeskive Washer Scheibe M12
20 1930805 Lasemwatrik Nut Mutter M12
21 1930929 Spaendeskive Washer Scheibe M16
22 19309351Skive Washer Scheibe Nord-lock M16
23 1923202 | Stalsastskrue Screw Schraube M16x30
24 1923153 | Stalssetskrue Screw Schraube M12x30
25 1930947 iFiederskive Spring washer Federscheibe M12
26 1930728 Stalmatrik Nut Mutter M10
27 1930905 ; Spaendeskive Washer Scheibe M10
28 1923110|Stalssetskrue Bolt Bolz M10x80
29 1930807 |Lasemeptrik Nut Mutter Mi16
30 1930909 |Sp=ndeskive Washer Scheibe M16
21 1920220|Stalbolt Bolt Bolzen M10x120
32 1930803 |L asemeatrik Nut Mutter M10
33 1923206 Stalsatskrue Screw Schraube M16x50
34 1923154 | Stalsestskrue Screw Schraube M12x35
35 1923155|Stalszetskrue Screw Schraube M12x40
36 1923104 | Stalsatskrue Screw Schraube M10x30
37 1930925 Skive Washer Scheibe M10
38 1926025 | Stalbreaddebolt Bolt Bolzen M10x35
39 1926055 | Stélbraeddebolt Screw Schraube M12x35
40 97701780 Justeringskonsol Consocle Konsole
41 1923247 | Stalszetskrue Screw Schraube M12x160
42 1930730 Stalmatrik Nut Mutter M12
43 97670480| Gribeklo Console Konsole
44 97701770|Plade Plate Platte
45 1901315]|Stalbolt Stalbolt M12x110 Bolzen M12x110

11-9703




11-9703.1



Radrenser

Description Bezeichnung Bemzarkning

1 Pipe Rohr

2 Suspension Beschlag

3 Arm Arm

4 Bolt Bolzen

5 Rofler pin Stift 26x50

B Cylinder Zylinder

7 Arm Arm

8 Arm, cpl Arm, kpl

9 Bolt Bolzen M10x100
10 Washer Scheibe M10
11 Nut Mutter M10
12 Bolt Bolzen
13 Console Konsole
14 Screw Schraube M16x50
15 Washer Scheibe M186
16 Nut Mutter M16
17 Slide bearing Gleitlager
18 Grease fitting Schmiernippel MF8x1
19 Ring Ring 8 mm.
20 Screw Schraube M10x30
21 Bolt Bolzen M12x70
22 Washer Scheibe M12
23 Nut Mutter M12
24 Amm Arm
25 Bearing Gelenk GIR 30 UK
26 Bolt Bolzen
27 counter nut Kontermutter M30x2

11-9703.1




o
2
x

2

o
il

s
2
o

©
e
]

11-9704



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 97670422|Konsol Colsole Konsole
2 97658030| Spaandeplade Retainer bar Spannbeschkag
3 850458|Gaffel Wheel fork Radgabel
4 850461 |Fjeder Spring Feder
5 97678160| Statteben Stay'leg Fusstiiize
[+] 1922714/ Stalbolt Bolt Bolzen M16x160
7 1930909 Speendeskive Washer Scheibe M16
8 1930807 | Lasematrik Nut Mutter M16
9 70609240| Splitbolt Bolt Bolz
10 910975 Traktorsplit Linch pin Klappsplint 84,5
11 850457 | Rulieskaer Disc Scheibe
12 850466 |Nav kpl. Hub cpl. Nabe kpl.
13 850465 | Stattering Washer Scheibe
14 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
15 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring u-25
16 1923154 | Stalssetskrue Screw Schraube M12x35
17 1930805|Lasemeatrik Nut Mutter M12
18 97701800|Bolt f. stabilisatorskive Bolt Bolzen M20
19 1930907 |Spaendeskive Washer Scheibe M12
20 1922711|Stalbolt Bolt Bolzen M16x130
21 501801/Smarenippel Grease fitting Schmiernippel M6
22 1930809, Lasemptrik Nut Mutter M20
23 850459|Fiederstrammer Console Konsole
24 1930732|Staimetrik Nut Mutter M16
25 1922618|Stalbolt Bolt Bolz M8x55
26 1930904 )| Spasndeskive Washer Scheibe M8
27 1930802|Lasemetrik Nut Mutter M8
28 850464 Kapsel Cap Kapsel 57 mm
29 850460|Justerebeslag Console Konsole
30 1930730 Stélmstrik Nut Mutter M12

11-9704



11-9705



Radrenser

Pos Bestll nr.|Bensvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 97342000|Konsol Console Konsole
2 97671030|Handtag Handle Handgriff
3 97670480|Gribeklo Console Konsole
4 850440|Rensesektion Console Konsole
5 800896 | Hijul, kpl. Wheel, cpl. Rad, Kpl.
6 1911111|@iebolt Bolt Boiz M12x200
7 850446 Bulle Rod Stange 310 mm
8 850450|Bulle Rod Stange 400 mm
9 850503|Bulle Rod Stange 580 mm
10 850442/ Lejebasning Bush Busche
11 850441 |Arm m/ knast Arm Arm
12 850445| ejedsaksel Cap Kapsel
13 850449|Stangbolt Rod Stange
14 850448 | Stangbolt Rod Stange
15 1930803 |Lasematrik Nut Mutter M10
18 1930728|Stalmetrik Nut Mutter M10
17 850454 |Handtag Handle Griff
18 850453|Spindel Spindle Spindel
19 850443|0Ophaengskrog Handle Handgriff
20 850455 Spaendestykke Platte Plate
21 850439|Mellemplade Caonsole Konsole
22 1905639 | Unbracoskrue Screw Schraube MK 8x20 10.9
23 1930805 |L dsemetrik Nut Mutter M12
24 1922666 Stalbolt Bolt Bolzen M12x130
25 1930907 | Spsendeskive Washer Scheibe M12
26 1930960 Sikringsskive Washer Scheibe M8 konisk
27 850444 [Glidelsje Bush Busche 212
28 1923053 | Stalsaetskrue Screw Schraube M6x25
29 1930903 | Speendeskive Washer Scheibe M6
30 1830801 |Lasemeptrik Nut Mutter M6
31 850451|Dybdeméler Rod Stange
32 910080 |Split Pin Stift 23,2x20
33 932903| Tallerkenfieder Spring Washer a12x34%1,5
34 97671050|Afstandrer Bush Busche
35 1922659|Stilbolt Bolt Bolzen M12x90
36 1905546 | Unbracoskrue Screw Schraube MC10x12
37 850452 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel
a8 97681670]Hjuigaffel med aftastebeslag | Wheel fork Radgabel
39 500005 |Kugleleje Ball Bearing Kugellager 6005
40 500016|Kugleleje Ball Bearing Kugellager 6204
41 1923156 | Sastskrue Screw Schraube M12x45
42 1930809|Lasematrik Nut Mutter M20
43 1930910/ Spaendeskive Washer Scheibe M20
44 97693920 |Hjulgaffe! Wheel fork Radgabel 18 rk.
45 862385/ Aftaster induktiv Switch Induktiv Sensor
46 97692840|Spsendebeslag Suspension Beschlag
47 97694050|Bulle Rod Stange
48 97694051 |Bulle Rod Stange
48 97707530|Bulle Rod Stange 1100 mm
50 97701010|Ophasngskonsol H Console R Konsole R Forskudt H
51 97701020|Ophaengskonsol V Console L Konsole L Forskudt V
52 97700220 Konsol Console Konsole
53 97670980 |Besiag Plate Platte
54 1922655 Stalbolt Boit Bolzen M12x50
55 97700930|Bulle Rod Stange
56 1923155 Stalsestskrue Screw Schraube M12x40
571 1930730/ Staimetrik Nut T1-89705  Tuutter M12




Efterharve

11-9706



Radrenser

Pos Bestil nr.[Benaavnelse Description Bezeichnung Bemeerkning
1 97670090|Beslag Console Konsole
2 97700272 |Efterharve Arm Arm
3 97700271 Efterharve Arm Arm
4 32318560|Fjeder Spring Feder
5 1930803 |Lésemetrik Nut Mutter M10
6 1930905 | Spandeskive Washer Scheibe M10
7 1926025 | Stalbraaddebolt Bolt Bolzen M10x35
8 1930805/ Lasemetrik Nut Mutter M12
9 18307 30| Stalmetrik Nut Mutter M12
10 1923153 |Stalsastskrue Screw Schraube M12x30
11 97649730| Efterharve Conscle Konsole
12 97649690 |Efterharve Arm Arm
13 97700290 |Fjeder Spring Feder
14 1922657 | Stalbolt Boit Bolzen M12x70
15 1930907 [ Spaendeskive Washer Scheibe M12
16 850698|Bejle Bow Biigei
17 1926057 | Brasddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
18 97701550|Efterharve Arm Arm Smal

11-9706



Vinkelskaer

11-9707



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 97001130] Vinkelskaer, kpl. Angle share Vinkelschar
2 97670081 Vinkelskser Share Schar
3 976554 30| Fjedertand Tines Zinken
4 97670082 | Vinkelskaser Share Schar
5 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
6 1930805 |1 dsematrik Nut Mutter M12
7 1922628 Stalbolt Bolt Bolzen M10x30
8 1930925|Skive Washer Scheibe M10
g 1930803 |L4semaptrik Nut Mutter M10
10 850698 |Bajle Bow Biigel
11 1926058 |Breeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x50
12 97655451 | Vinkelskaar Share Schar Lang model
13 97655452 | Vinkelskaer Share Schar Lang model

11-9707



VCO-tand med renseskaer

11-9708



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 850456|vCO-tand, kpl. Tines, cpi. Zinken, Kpl. 135 mm
2 1930907 | Spandeskive Washer Scheibe M12
3 1230805] Lasematrik Nut Mutter M12
4 850432 | Radrenserskasr Share Schar 200 mm
5 850426 |Radrenserskaer Share Schar 135 mm
6 850501)VCO-tand Tines Zinken
7 850433[Bolt Bolt Bolzen M10x40
8 1930803 (Lasemetrik Nut Mutter M10
9 1930905[Spsendeskive Washer Scheibe M10

10 850698|Bajle Bow Biigel
11 1926058 Breaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x50

11-9708




Skzermplader

19
Stenafviser .
20
Bladleftearm

11-9709



Radrenser

Description Bezeichnun Bemaerkning
1 Skarmplader, kpl. hajre Plate, cpl. right Platte, Kpl. Rechts
2 Skasrmplader, kpl. venstre Plate, cpl. left Platte, Kpl. Links
3 Console Konsole
4 Arm Arm
5 Bush Buchse
6 Bolt Bolz
7 Chain Kette Eksraudstyr
8 Screw Schraube M12x35
9 Nut Mutter M12
10 Washer Scheibe
11 Bolt Bolzen M12x65
12 Washer Scheibe M12 - svaer
13 Nut Mutter M12
14 Stalbresddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x70
15 Split Splint 23
16 Bush Busche
17 Bush Busche
18 Screenplate Schirmplatte
19 Stone rejecter Steinablehnen
20 Arm Arm




N\ Y
% Kamera styring

11-9710



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 97680711 Plade Plate Platte 440 mm.
2 97680712 |Plade Plate Platte 440 mm.
3 1923104 | Stalseetskrue Screw Schraube M10x30
4 1930905|Speendeskive Washer Scheibe M10
5 1930803} Lasematrik Nut Mutter M10
3] 97700800 Ophaang, kpl. Mounting, cpl. Authéngung, Kpl.

7 97683020|Beslag Suspension Beschlag V. 9 meter bom
8 858017 |Kamera Camera Kamera
9 858018|Terminal Terminal Terminal
10 97701070)Kamerabeslag Suspension Beschlag
11 97701040|Konsol Conscle Konsole
12 97701080|Beslag Holder Beschlag
13 858024 | Profil f. kamera Profile alu. Profile Alu.
14 858034 |Ledning f. kamera Kamera cable Kamera Kabel
15 858020 |Kabel, traktor Cable, tractor Kabel, Traktor
16 97701120 |Beslag Holder Beschlag
17 1920214 |Stalbolt Bolt Bolzen M10x70
18 858019 |Kabel Cable Kabel
19 97701090)Beslag Suspension Beschlag
20 9770110C|Besiag Console Konsole
21 858023 |Feedback sensor, kpi. Feedback sensor, cpl. Feedback Sensor, Kpl.
22 858029|Styremodul Steering module Fiihrungs Modul
25 97701320 Aftaster, kpl. Scanner, cpl. Abtasten, Kpl.
26 97701330|Endestop Swich Swits

11-9710




Hydraulik

Ved 9m bom:
M16x270

Yed 3m bom

Bruges kun v. m bom.
Da monteres de induktive
fislere m. skaerm og profil
under bommen

11-9711



Radrenser

Pos Bestil nr.|Ben®vnelse Description Bezeichnung Bemaerknin:

1 1930909 | Spaxndeskive Washer Scheibe M16
2 1930807 | Lasematrik Nut Mutter M16
3 1922718|Bolt Bolt Bolzen M16 x 220
4 97658030)Speendsplade Retainer bar Spannbeschkag
5 97682210)Beslag Platte Plate
6 851268| Trykfilter, kpl. Press filter, cpl. Druckfilter, Kpl. Pi 3608 11 NBR
7 851269/ Filter Fitter Filter Pl 1108 MIC 10
8 1930904 |Spaandeskive Washer Scheibe M8
9 1923076 | Stalseetskrue Screw Schraube M8x16

10 858006 | On/off ventil Valve Ventil

" 858008|El-spole El-modul El-modul

12 858010]Blok Plate Platte

13 858009 On/off ventil On/off valve Wentil

14 97700940|Afstandsrer Pipe Rohr

15 97701110|Plade Plate Platte

16 97701560|Plade Plate Platte

17 702304| Pilotstyret kontraventil Valve Ventil

11-9711




Lygter

Arbeijdslys:

Kpl. varenummer: 27000190

¥
e
.\\” ‘6

11-9712



Radrenser

Description Bezeichnung Bemarkning
1 Ligth set, cpl. Scheinwerfersatz. Kpl.
3 Profile Profile
4 Lygteholder, venstre Console, ieft Konsole, Links
5 Lygteholder, hajre Console, right Konsole, Rechis
6 Reflex, red Reflex, rot
7 Trekammerlygie Light Licht Diode
8 Slingrelygte V kpl. Laterne L cpl. Lamp L Kpl. LED
9 Slingrelygte H kpl. Laterne R cpl. Lamp R Kpl. LED
10 Reflex, white Reflex, weiss
11 Stander f. arbejdslys Bracket Sténder
12 Light Licht
13 Wire Leitung del af kpl.

11-9712







Radrenser

Pos Bestil nr.|Bensevnelse Description Bezeichnung Bemaerkning

1 97705000|Ramme Frame Rahmen
2 97701220|Montageplade Plate Platte f. 200 | frasdkasse
3 97705100|Speendeplade Plate Platte
4 1922711 Stalbolt Bolt Bolzen M16x130
5 97701680|Spandeplade Plate Platte
6 97701670|Beslag Suspension Beschlag
7 19309809 (Speendeskive Washer Scheibe M16
8 1930807 |Lasemetrik Nut Mutter M16
) 1923153 | Stalsaetskrue Screw Schraube M12x30

10 1930807 | Spaendeskive Washer Scheibe M12

11 1920218 Stalboit Bolt Bolzen M10x100

12 1930905] Spaendeskive Washer Scheibe M10

13 1930803 |Lasemptrik Nut Mutter M10

14 97701290|Vinkel {. fordeler Angle Winkel

15 97701140|Vinkel f. slange Angle Winkel

16 858033|Spaendebind Clamp Spannbagel 22-32 mm.

11-9713




QO
=
2
= 8
N
G
&
of
[s0




Radrenser

Pos Bestil nr./Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
2 1930805 |Lasemetrik Nut Mutter M12
3 97663800|Beslag Console Konsole
4 703112|Dyse kpl Nozzle ¢pl. Dase kpl.
5 703113|Skearm Screen Schirm
6 1922626, Stalbolt Boit Bolzen M10x20
7 850698|Bajle Bow Biigel
8 1926057 Braeddeboit Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
9 97701790|Bulle Reod Stange 680 mm.

11-9714




Index - Radrenser

R N ]
e N ]

Bestil or. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil or. Side Pos

500005 side - 11-9705 39 858008 side - 11-9711 11 1923104 side - 11-9710 3
500016 side - 11-9705 40 858009 side - 11-9711 13 1923110 side - 11-9703 27
500796 side- 11-9703 5 858010 side - 119711 12 1923153 side - 11-9701 23
500798 side - 11-9704 14 858017 side - 11-9710 8 1923153 side - 11-9702 27
501207 side - 11-9703.1 25 858018 side-11-9710 9 1923153 side - 11-9703 24
501209 side - 11-9702 29 858019 side - 11-9710 18 1923153 side - 11-9706 10
501801 side - 11-9704 2] 858020 side - 11-9710 15 1923153 side-11-9713 9
501802 side - 11-9701 22 858023 side - 11-9710 21 1923154 side - 11-9703 33
501802 side - 11-9702 26 858024 side - 11-9710 13 1923154 side- 11-9704 16
501804 side - 11-9703.1 18 858029 side - 11-9710 22 1923154 side-11-9709 8
702304 side - 11-9711 17 858033 side - 11-9713 16 1923155 side - 11-9703 35
702394 side- 11-9701 25 858034 side - 11-9710 14 1923155 side - 11-9705 56
702394 side - 11-9702 45 858035 side- 11-9712 13 1923156 side - 11-9705 41
703112 side- 119714 4 858035 side - 11-9712 14 1923202 side - 11-9703 23
703113 side- 11-9714 5 861008 side - 11-9712 8 1923206 side - 11-9703 31
800896 side - 11-9705 5 861011 side - 119712 9 1923206 side - 11-9703.1 14
850426 side - 11-9708 5 861012 side- 11-9712 10 1923247 side - 11-9703 41
850432 side- 11-9708 4 861048 side - 11-9712 11 1923248 side - 11-9702 32
850433 side - 11-9708 7 861049 side - 119712 7 1926025 side - 11-6703 38
850439 side - 119705 21 862385 side - 11-9705 45 1926025 side- 119706 7
850440 side - 119705 4 910080 side - 11-9705 32 1926055 side - 11-9703 39
850441 side- 119705 11 910330 side - 119709 15 1926057 side - 11-9706 17
850442 side - 11-9705 10 910764 side - 119701 21 1926057 side- 11-9714 8
850443 side - 11-9705 19 910764 side- 11-9702 25 1926058 side - 11-9707 11
850444 side - 11-9705 27 910975 side - 11-9704 10 1926058 side - 11-9708 11
850445 side - 119705 12 5910980 side - 119701 15 1926062 side - 119709 14
850446 side - 11-9705 7 910980 side - 11-9702 19 1930728 side - 11-9703 26
850448 side - 11-9705 14 911424 side - 11-9703.1 5 1930728 side - 11-9705 16
850449 side - 11-9705 13 932017 side - 119703 15 1930730 side - 11-9703 42
850450 side - 11-9705 8 932025 side - 11-9704 15 1930730 side - 11-9704 30
850451 side - 119705 31 932903 side - 11-9705 33 1930730 side - 11-9705 57
850452 side - 11-9705 37 1905546 side - 11-9705 36 1930730 side - 11-9706 9
850453 side - 119705 18 1905639 side - 11-9705 22 1930730 side-11-9709 9
850454 side - 119705 17 1911111 side - 11-9705 6 1930732 side - 11-9703.1 16
850455 side - 11-9705 20 1920214 side - 11-9710 17 1930732 side - 11-9704 24
850456 side- 11-9708 1 1920218 side- 11-9703.1 9 1930735 side- 11-9702 33
850457 side - 119704 11 1920218 side - 11-9713 11 1930750 side- 11-9701 10
850458 side - 11-9704 3 1920220 side - 11-9703 30 1930750 side - 11-9702 13
850459 side - 11-9704 23 1922618 side - 119704 25 1930801 side - 11-9705 30
850460 side - 119704 29 1922626 side- 11-9714 6 1930802 side - 11-9704 27
850461 side - 11-9704 4 1922628 side - 11-9707 7 1930803 side- 11-9702 35
850464 side - 11-9704 28 1922635 side - 119703 18 1930803 side - 11-9703 20
850465 side - 11-9704 13 1922643 side - 11-9702 34 1930803 side - 11-9703.1 11
850466 side - 119704 12 1922655 side - 11-9705 54 1930803 side - 11-9705 15
850501 side- 119708 6 1922657 side - 11-9703.1 21 1930803 side- 119706 5
850503 side - 11-9705 9 1922657 side - 11-9706 14 1930803 side- 11-9707 9
850698 side - 11-9706 16 1922659 side - 11-9705 35 1930803 side - 11-9708 8
850698 side - 11-9707 10 1922663 side - 11-9709 11 1930803 side-11-9710 5
850698 side - 11-9708 10 1922666 side - 119705 24 1930803 side - 11-9713 13
850698 side- 119714 7 1922711 side - 11-9704 20 1930805 side - 11-9703 34
851268 side - 119711 6 1922711 side-11-9713 4 1930805 side - 11-9703.1 23
851269 side - 11-9711 7 1922714 side - 11-9704 6 1930805 side - 11-9704 17
853049 side- 11-9701 24 1922715 side - 11-9701 12 1930805 side - 11-9705 23
853049 side- 11-9702 44 1922715 side - 11-9702 15 1930805 side - 119706 8
853053 side- 119702 46 1922718 side- 119711 3 1930805 side - 11-9707 6
855108 side - 119701 17 1923053 side - 11-9705 28 1930805 side- 119708 3
855108 side - 11-9702 21 1923076 side- 11-9711 9 1930805 side - 11-9709 13
855109 side - 11-9703.1 6 1923104 side- 11-9703 36 1930805 side - 119714 2
858006 side - 11-9711 10 1923104 side - 11-9703.1 20 1930807 side - 11-9701 27

Side 1



index - Radrenser

______

Bestil or. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil nr, Side Pos

1930807 side- 119702 17 97001130 side - 11-9707 1 97680700 side - 119709 7
1930807 side - 11-9703 28 97001280 side - 11-9709 1 97680711 side- 11-9710 1
1930807 side - 11-9704 8 97001290 side-11-9709 2 97680712 side- 119710 2
1930807 side-11-9711 2 97216300 side - 11-9702 1 97681670 side - 11-9705 38
1930807 side- 11-9713 8 97341821 side - 11-9701 2 97681810 side - 11-9703.1 8
1930809 side - 11-9704 22 97341821 side - 11-9702 4 97682060 side - 11-9709 16
1930809 side - 11-9705 42 97341822 side- 119701 3 97682080 side - 119709 17
1930810 side - 11-9702 33 97341822 side- 11-9702 6 97682140 side - 11-9703.1 4
1930814 side - 11-9701 16 97341830 side - 11-9701 1 97682201 side-11-9703 |
1930814 side - 11-9702 20 97341830 side-11-9702 5 97682202 side - 11-9703 4
1930867 side - 119702 28 97341830 side - 11-9712 3 97682210 side-11-9711 5
1930868 side - 11-9703.1 27 97341881 side- 11-9701 5 97682230 side - 11-9703.1 26
1930903 side - 11-9705 29 97341881 side-11-9702 8 97682350 side - 11-9703.1 2
1930904 side - 11-9704 26 97341991 side - 11-9702 2 97682890 side-11-9703.1 3
1930904 side- 11-9711 8 97341992 side- 11-9702 3 97682910 side - 11-9703.1 12
1930905 side - 11-9703 19 97342000 side- 119705 1 97682920 side - 11-9703.1 1
1930905 side - 11-9703.1 10 97342020 stde - 11-9703.1 7 97683020 side - 11-9710 7
1930905 side- 11-9706 6 97383030 side - 11-9709 20 97683070 side - 119702 47
1930905 side-11-9708 ¢ 97648430 side - 11-9709 18 97683100 side- 119712 4
1930905 side- 11-9710 4 97648450 side-11-9709 5 97683131 side-11-9712 5
1930905 side - 11-9713 12 97649690 side - 11-9706 12 97683132 side-11-9712 6
1930907 side - 11-9703 32 97649730 side - 11-9706 11 97689560 side - 11-9703 13
1930907 side - 11-9703.1 22 97649760 side - 11-9702 40 97689630 side - 11-9703.1 13
1930907 side - 11-9704 19 97655430 side- 11-9707 3 97692720 side-11-9703 6
1930907 side - 11-9705 25 07655451 side - 11-9707 12 97692840 side - 119705 46
1930907 side - 11-9706 15 97655452 side - 11-9707 13 97693870 side- 119703 9
1930907 side- 11-9707 5 97657600 side-11-9701 4 97693920 side - 11-9705 44
1930907 side - 11-9708 2 97657600 side-11-9702 7 97693980 side- 119703 7
1930907 side - 11-9713 10 97657610 side - 11-9701 8 97694050 side - 11-9705 47
1930907 side-11-9714 1 97657610 side - 11-9702 11 97694051 side - 11-9705 48
1930909 side - 11-9701 13 97657690 side - 11-9702 31 97700220 side - 11-9705 52
1930909 side - 11-9702 16 97657700 side-11-9701 9 97700271 side- 119706 3
1930909 side - 11-9703 29 97657700 side - 11-9702 12 97700272 side-11-9706 2
1930909 side - 11-9703.1 15 97658030 side-11-9701 6 97700290 side - 11-9706 13
1930909 side - 11-9704 7 97658030 side-11-9702 9 97700300 side - 11-9703 10
1930909 stde - 11-9711 1 97658030 side - 11-9704 2 97700320 side-11-9703 8§
1930909 side- 11-9713 7 97658030 side- 11-9711 4 97700460 side - 11-9701 28
1930910 side - 11-9705 43 97663800 side-11-9714 3 97700500 side - 11-9702 41
1930912 side - 11-9702 37 97663830 side - 11-9701 18 97700610 side - 11-9702 39
1930913 side - 11-9701 20 97663830 side - 11-9702 22 97700640 side - 11-9703.1 24
1930913 side - 11-9702 24 97670081 side - 11-9707 2 97700660 side - 11-9701 26
1930914 side - 11-9701 11 97670082 side- 11-9707 4 97700800 side- 11-9710 6
1930914 side - 11-9702 14 97670090 side- 11-9706 1 97700930 side - 11-9705 55
1930925 side - 11-9703 37 97670130 side - 11-9702 30 97700940 side - 11-9711 14
1930925 side-11-9707 8 97670410 side - 11-9701 7 97701010 side - 11-9705 50
1930927 side - 11-9709 12 97670410 side - 11-9702 10 97701020 side- 11-9705 51
1930929 side - 11-9703 21 97670422 side- 11-9704 1 97701040 side-11-9710 11
1930935 side - 11-9703 22 97670480 side - 11-9703 43 97701070 side - 11-9710 10
1930947 side - 11-9703 25 97670480 side-11-9705 3 97701080 side - 11-9710 12
1930955 side- 11-9701 19 97670970 side- 119709 6 97701090 side - 11-9710 19
1930955 side - 11-9702 23 97670980 side - 11-9705 53 97701100 side - 11-9710 20
1930960 side - 11-9705 26 97671030 side-11-9705 2 97701110 side - 11-9711 15
16000359 side - 11-9703.1 17 97671050 side - 11-9705 34 97701120 side - 11-9710 16
29486180 side - 11-9709 10 97678160 side-11-9704 5 97701140 side - 11-9713 15
32318560 side- 11-9706 4 97679270 side - 11-9703 11 97701220 side- 11-9713 2
70609240 side-11-9704 9 97679280 side - 11-9703 12 97701290 side - 11-9713 14
93456440 side - 11-9701 14 97680600 side - 11-9702 36 97701300 side - 11-9702 49
93456440 side - 11-9702 18 97680640 side-11-9709 3 97701310 side - 11-9703.1 19
97000160 side- 11-9712 1 97680650 side- 11-9709 4 97701320 side - 11-9710 25

Side 2



Index - Radrenser

Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos
97701330 side - 11-9710 26
97701400 side- 11-9703 14
97701430 side-11-9703 3
97701431 side- 119703 2
97701520 side - 11-9709 19
97701550 side - 11-9706 18§
97701560 side - 11-9711 16
97701590 side - 119702 48
97701670 side - 11-9713 6
97701680 side- 119713 5
97701690 side-11-9703 16
97701710 side - 11-9703 17
97701770 side - 11-9703 44
97701780 side - 11-9703 40
97701790 side-11-9714 9
97701800 side - 11-9704 18
97701860 side - 11-9712 12
97701920 side - 11-9702 42
97701950 side - 11-9702 43
97705000 side-11-9713 1
97705100 side-11-9713 3
97707530 side - 11-9705 49

Side 3









